
 
 Zarządzenie Nr 2 /2014 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 08 grudnia 2014 roku 
 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2014r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2013 r., poz. 885 z późn. zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy  wg  załącznika Nr 1, 1a, 2 , 2a . 
 
 

§2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 2 /2014 Wójta Gminy Sadowne z dnia  08.12.2014 r. w sprawie zmian w 
Uchwale budżetowej gminy na 2014 rok. 
 
 
 
 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami zgodnie z potrzebami w ramach tego samego 
działu. Wprowadza się dotacje na zadania zlecone i własne.  
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  Nr 1 
 do zarządzenia Nr  2/2014 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  08 grudnia  2014 r. 

 
 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 
 DziałRozdział Paragraf Treść Kwota  
 852   Pomoc społeczna 35 051,84  
 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

36 231,00
 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

36 231,00
 

 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

- 223,00
 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

- 101,00
 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) - 122,00  

  85215  Dodatki mieszkaniowe - 162,16  
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

- 162,16
 

  85216  Zasiłki stałe 219,00  
   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
219,00  

  85295  Pozostała działalność - 1 013,00  
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

- 1 013,00
 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 388,00  
  85415  Pomoc materialna dla uczniów 8 388,00  
   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 8 388,00  

      
 

43 439,84
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik  Nr 1a 
 do zarządzenia Nr  2/2014 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 08 grudnia  2014 r. 

  
 
Zmiany w planach dochodów na zadania zlecone: 
 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 2 266 755,62 34 954,84 2 301 710,46  

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 181 773,00 36 231,00 2 218 004,00

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

2 181 773,00 36 231,00 2 218 004,00

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

14 385,00 - 101,00 14 284,00

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

14 385,00 - 101,00 14 284,00

 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 260,62 - 162,16 98,46  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

260,62 - 162,16 98,46

 

 85295  Pozostała działalność 60 187,00 - 1 013,00 59 174,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

60 187,00 - 1 013,00 59 174,00

 

 
Razem: 2 633 268,07 34 954,84 2 668 222,91  

 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 



Załącznik  Nr 2 
 do zarządzenia Nr  2/2014 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  08 grudnia  2014 r. 

 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01022  
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w 
tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

600   Transport i ł ączno ść 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,25 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 11,20 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 307,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 911,97 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 327,60 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

- 63,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 43,10 

754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

- 500,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 



 80101  Szkoły podstawowe 1 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 80104  Przedszkola  - 1 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 900,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00 

 80110  Gimnazja 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 5 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

300,00 

852   Pomoc społeczna 35 051,84 

 85206  Wspieranie rodziny - 5 965,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 592,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 83,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 390,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

37 581,00 

  3110 Świadczenia społeczne 34 734,63 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 530,87 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 350,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

- 140,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 94,50 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

- 223,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 223,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe - 162,16 

  3110 Świadczenia społeczne - 158,92 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3,24 

 85216  Zasiłki stałe 219,00 



  3110 Świadczenia społeczne 219,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8 965,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 965,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 4 350,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4 350,00 

 85295  Pozostała działalność - 1 013,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 413,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 118,25 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - 80,21 

  4127 Składki na Fundusz Pracy - 2,78 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 0,01 

  4307 Zakup usług pozostałych 201,24 

  4377 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

0,01 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 388,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 8 388,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 8 388,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 

  4260 Zakup energii - 1 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 300,00 

 92195  Pozostała działalność - 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 000,00 
 

Razem: 43 439,84 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 2a 

 do zarządzenia Nr  2/2014 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  08 grudnia  2014 r. 
 

 
Zmiany w planach wydatków na zadania zlecone: 
 
Dział  Rozdz iał Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

81 046,00 0,00 81 046,00
 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

49 078,00 0,00 49 078,00

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 139,25 939,25  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 - 11,20 88,80  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 307,48 7 307,48  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 911,97 4 911,97  
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 2 327,60 2 672,40  

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

63,00 - 63,00 0,00
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 43,10 1 043,10  
852   Pomoc społeczna 2 266 755,62 34 954,84 2 301 710,46  

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 181 773,00 36 231,00 2 218 004,00

 

  3110 Świadczenia społeczne 2 081 009,92 34 734,63 2 115 744,55  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 940,17 2 530,87 38 471,04  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 611,73 - 800,00 43 811,73  

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

800,00 - 140,00 660,00
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 94,50 205,50  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

14 385,00 - 101,00 14 284,00

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 385,00 - 101,00 14 284,00  
 85215  Dodatki mieszkaniowe 260,62 - 162,16 98,46  
  3110 Świadczenia społeczne 255,41 - 158,92 96,49  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,21 - 3,24 1,97  
 85295  Pozostała działalność 60 187,00 - 1 013,00 59 174,00  
  3110 Świadczenia społeczne 57 600,00 - 600,00 57 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 313,00 - 413,00 900,00  

Razem: 2 633 268,07 34 954,84 2 668 222,91

 
 
 


